

세 입 예 산 서

2016년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------|-------------|-------------|------------|---------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 555,500,000 | 538,610,000 | 16,890,000 | 3.14 % |
| 100 지방세수입 | 41,383,089 | 41,383,089 | 0 | 0.00 % |
| 110 지방세 | 41,383,089 | 41,383,089 | 0 | 0.00 % |
| 111 보통세 | 40,783,089 | 40,783,089 | 0 | 0.00 % |
| 113 지난년도수입 | 600,000 | 600,000 | 0 | 0.00 % |
| 200 세외수입 | 28,227,145 | 28,265,127 | △37,982 | △0.13 % |
| 210 경상적세외수입 | 7,075,068 | 7,113,050 | △37,982 | △0.53 % |
| 211 재산임대수입 | 240,877 | 240,877 | 0 | 0.00 % |
| 212 사용료수입 | 977,017 | 1,014,999 | △37,982 | △3.74 % |
| 213 수수료수입 | 1,752,738 | 1,752,738 | 0 | 0.00 % |
| 214 사업수입 | 1,292,136 | 1,292,136 | 0 | 0.00 % |
| 215 징수교부금수입 | 812,300 | 812,300 | 0 | 0.00 % |
| 216 이자수입 | 2,000,000 | 2,000,000 | 0 | 0.00 % |
| 220 임시적세외수입 | 21,152,077 | 21,152,077 | 0 | 0.00 % |
| 222 부담금 | 16,521,000 | 16,521,000 | 0 | 0.00 % |
| 223 과징금및과태료등 | 678,800 | 678,800 | 0 | 0.00 % |
| 224 기타수입 | 3,652,277 | 3,652,277 | 0 | 0.00 % |
| 225 지난연도수입 | 300,000 | 300,000 | 0 | 0.00 % |
| 300 지방교부세 | 244,107,000 | 230,769,000 | 13,338,000 | 5.78 % |
| 310 지방교부세 | 244,107,000 | 230,769,000 | 13,338,000 | 5.78 % |
| 311 지방교부세 | 244,107,000 | 230,769,000 | 13,338,000 | 5.78 % |
| 400 조정교부금등 | 14,128,225 | 13,768,225 | 360,000 | 2.61 % |
| 420 시·군조정교부금등 | 14,128,225 | 13,768,225 | 360,000 | 2.61 % |
| 421 시·군조정교부금등 | 14,128,225 | 13,768,225 | 360,000 | 2.61 % |
| 500 보조금 | 186,867,880 | 183,637,898 | 3,229,982 | 1.76 % |
| 510 국고보조금등 | 149,137,452 | 146,725,866 | 2,411,586 | 1.64 % |
| 511 국고보조금등 | 149,137,452 | 146,725,866 | 2,411,586 | 1.64 % |
| 520 시·도비보조금등 | 37,730,428 | 36,912,032 | 818,396 | 2.22 % |
| 521 시·도비보조금등 | 37,730,428 | 36,912,032 | 818,396 | 2.22 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | 40,786,661 | 40,786,661 | 0 | 0.00 % |
| 710 보전수입등 | 40,043,649 | 40,043,649 | 0 | 0.00 % |
| 711 잉여금 | 35,633,791 | 35,633,791 | 0 | 0.00 % |

| 장·관·항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | 증감률 |
|------------|-----------|-----------|------|--------|
| | | | | |
| 712 전년도이월금 | 4,409,858 | 4,409,858 | 0 | 0.00 % |
| 720 내부거래 | 743,012 | 743,012 | 0 | 0.00 % |
| 721 전입금 | 743,012 | 743,012 | 0 | 0.00 % |